[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018

                                                 № 288
станица Нововеличковская

Об исключении из Реестра муниципальной собственности
МО Нововеличковское сельское поселение в составе
МО Динской район движимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3, на основании заключений ООО «Альянс и Ко» о техническом состоянии электронной техники, актов о списании,  п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район движимое имущество:

	№

п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.
	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.
	Документ- основание

	1
	0000013
	Многофункциональное устройство Samsung
	10 000,00
	0,00
	Акт № 1912002 тех. состояния, акт о списании № Х0000005 от 31.05.2018

	2
	0000012
	Многофункциональное устройство Canon
	8 100,00
	0,00
	Акт № 1912003 тех. состояния, акт о списании № Х0000004 от 31.05.2018

	3
	0000017
	Ноутбук НР 615
	40 000,00
	0,00
	Акт № 1912001 тех. состояния, акт о списании № Х0000003 от 31.05.2018

	4
	0000149
	Рабочее место
	47 509,00
	0,00
	Акт № 1912008 тех. состояния, акт о списании № 6 от 03.08.2018

	5
	0000136
	Рабочая станция
	25 500,00
	0,00
	Акт № 1912011 тех. состояния, акт о списании № 5  от 03.08.2018

	6
	0000133
	Монитор 17 TFT Beng FP 71G+
	7 966,20
	0,00
	Акт № 1912010 тех. состояния, акт о списании № 4 от 03.08.2018

	7
	0000129
	Компьютер (мат.плата:Intel 915GV 800/533MHz set
	25 000,00
	0,00
	Акт № 1912009 тех. состояния, акт о списании № 3 от 03.08.2018

	8
	0000134
	Принтер Canon LBP 2900
	3 800,00
	0,00
	Акт № 1912007 тех. состояния, акт о списании № 2 от 03.08.2018

	9
	0000130
	Копировальный аппарат Kyocera-Mita-1635
	36 330,00
	0,00
	Акт № 1912006 тех. состояния, акт о списании № 1 от 03.08.2018

	10
	0000277
	Ноутбук К50IE/15/6
	39 250,00
	0,00
	Акт № 1912012 тех. состояния, акт о списании № 1 от 05.02.2018

	11
	0000117
	Рабочая станция
	30 000,00
	0,00
	Акт № 1912004 тех. состояния, акт о списании №Д0000001 от 22.01.2018

	12
	0000118
	Системный блок (AMD Athlon IIX2 260)
	15 000,00
	0,00
	Акт № 1912005 тех. состояния, акт о списании № 2 от 22.01.2018

2.  Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

                         Г.М. Кова